Lectum demum est gratiosum excelsi Consilii Locumtenentialis Regii Posoní 9^a Augusti anni labentis supraacti emanatum intimatum una cum copia repraesentationis domini Mirek Regiae Suae Celsitudinis archiducis Caroli legionis pedestris ordinis supremae armorum in regno Hungariae praefecturae tribuni super damno per inundium in civitate ista exortum praefatae legioni causato coram Excelso Consilio positae circumstantiali informationem intuitu expositionis memoratae querimoniae quantocius submittendam, pro casu autem justo titulae petitae bonificationis cum nominato domino tribuno placidioribus tractando quo meliori modo rem totam accommodandam esse amplissimo Magistratui committens. Quamobrem excelsum Consilium quantocius super eo erit informandum, quod competentia haec non civitatis sed inclyti comitatus fuerit, quae in quarterio, quod competens erat, per inclytum comitatum sibi conducto habuit tria cubicula, ex quibus duo tectum seu contabulaturam ad laquear ex alabastro ductum, tertium vero ex asseribus aedificatam habent et unam fornecem satis munitam et rerum conservationi

aptissimam, ideo si dominus praefatae legionis capitaneus arma et vestes militum in praedeclaratis cubiculis aut fornice illa conservasset, occasione incendii nullum in iis damnum passus fuisset.

374.

1756. 08. 21.

141. oldal, 1. sz.

Herbály János özvegye: Balás Judit, valamint Herbály Imre fiú árvája ügyét, Somodi György jelenlétében tárgyalván, a következő döntés született: a városi tanács 1756. január 6-i [e tárgyban hozott] határozatában foglaltak jelen esetben is alkalmazandók.

In negotio denique Judithae Balás Joannis condam Herbali viduae et orphani Emerici Herbali in praesentia Georgii Somodi assumpto et discusso determinatum extitit priorem die videlicet 6ta mensis Januarii anno currenti interventam magistratualem determinationem nunc quoque stabiliri.

*

Szeptember 3-án Pomházi Mátyás főbíró elnöklete alatt, Szilcz József, Lukácsy István, Szabó János, Pethő Sebestyén, Gajzler János esküdt jegyző, Komáromy László, Meszlényi József és Vidra András tanácsstagok jelenlétében tanácsülést tartottak, mely alkalommal

Die 3^o mensis Septembris sub praesidio judicis ordinarii domini Matthiae Pomházi, praesentibus dominis Josepho Szilcz, Stephano Lukácsy, Joanne Szabó, Sebastiano Pethő, Joanne Gajzler simul jurato notario, Ladislao Komáromy, Josepho Meszlényi et Andrea Vidra senatoribus celebrata est sessio magistratualis, cujus occasione

375.

1756. 09. 03.

141. oldal, 2. sz.